

Traktorzysta nie uważał



fot. OSP Mikstat

1 grudnia, przed godziną 11.00, na ul. Kaliskiej w Mikstacie ciągnik zderzył się z osobówką.

Policjanci ustalili, że 48-letni mieszkaniec Mikstatu, kierując ursusem, nie zachował należytych środków ostrożności podczas skrętu w lewo, wskutek czego doprowadził do kolizji z osobowym volvo; autem kierowała 33-letnia mikstaczanka.

Sprawca został ukarany mandatem.

Ford wypadł z „eski”

Niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze było przyczyną środowego (2 grudnia) zdarzenia na obwodnicy Ostrowa Wlkp.

Ford fiesta na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych zjechał

z „eski”, wypadł do rowu i tam się przewrócił.

Samochodem kierowała 30-letnia mieszkanka naszego powiatu; kobieta odniosła obrażenia - przewieziono ją do szpitala.



ZAGINEŁA KOTKA



28.11.2020 r. na terenie Kobylej Góry ZAGINEŁA KOTKA. Ma na imię Kropka (zazwyczaj reaguje na imię). Jest biała, z czarnymi plamami na tułowiu i głowie oraz czarnym ogonem. W przypadku zauważenia kotki proszę o kontakt pod numerem telefonu 609 405 722. Za pomoc w jej odnalezieniu czeka nagroda pieniężna!

Podziękowanie

Składam serdeczne podziękowanie Kapitulie Redakcji „Głosu Wielkopolskiego” za uzyskanie nominacji do tytułu Osobowość Roku 2019 w kategorii Polityka, Samorządność Lokalna oraz wszystkim, którzy oddali głosy na moją osobę. Z całego serca bardzo dziękuję za obdarzenie mnie zaufaniem.

Radny Rady Powiatu
Jerzy Mucha



POŚCIG ZA MERCEDESEM - PROFESJONALIZM POLICJANTÓW



Inni świadkowie mówili, że widzieli mercedesa i policyjne radiowozy jadące przez Wygodę Tokarską w kierunku Doruchowa.

Mercedesa miał pędzić z zawrotną prędkością - miejscami bez włączonych świateł.

Pościg zakończył się sukcesem w Doruchowie na stacji paliw - tam mundurowi „dorwali” uciekiniera.

Z oficjalnego komunikatu policji dowiedzieliśmy się, że mundurowi z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy podjęli pościg

Mercedesa klasy C ścigali w piątkowy wieczór (4 grudnia) ostrzeszowski policjanci. Nasi czytelnicy widzieli pędzące auto m.in. na ul. Łąkowej, Podgórznej czy Zamkowej.

W sąsiedztwie ostrzeszowskiego urzędu uciekinier, przy wysepce/skwerku, miał wykonywać wysoce niebezpieczne manewry; nasz czytelnik, który akurat był w tym miejscu z dzieckiem na spacerze, musiał schować się za murem, bo sytuacja wyglądała bardzo groźnie. Informując nas telefonicznie o zdarzeniu, wzburzony powiedział i prosił o zacytowanie jego słów: „Ten debil z mercedesa mógł porozeżdżać ludzi. Powinni mu dożywno zabrać prawo jazdy”. Jednocześnie podkreślił, że nasza policja działała w niezwykle sprawny sposób, nie narażając na niebezpieczeństwo ludzi czy pojazdów, które przypadkowo się tam znalazły. Był pod ogromnym wrażeniem profesjonalizmu funkcjonariuszy.

po tym, jak kierujący mercedesem nie zatrzymał się na czerwonym świetle na skrzyżowaniu krajowej „11” z ul. Piastowską.

Funkcjonariusze natychmiast ruszyli za nim, używając przy tym sygnałów świetlnych i dźwiękowych, nakazujących zatrzymanie się. Kierowca nie reagował.

Po przejechaniu skrzyżowania kierujący zwołnął, jednak po chwili dodał gazu, zaczął uciekać. W trakcie jazdy popełnił szereg rażących wykroczeń, m.in. nie ustąpił pierwszeństwa osobom znajdującym się na oznakowanym przejściu dla pieszych.

Pościg zakończył się zatrzymaniem 24-letniego mieszkańca gm. Kobyla Góra. Mężczyznę poddano badaniu na zawartość alkoholu, w wydychanym powietrzu miał ok. 0,6 promila.

Kierowcę mercedesa zatrzymano i osadzono w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

Skradziono BMW

W nocy, na przełomie listopada i grudnia, z jednej z prywatnych posesji w Szklarcze Mysłniewskiej skradziono białe BMW 5 kombi (G31) na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych.

Poszkodowanym jest mieszkaniec gminy Ostrzeszów.

Osoby, które mogą pomóc w odzyskaniu samochodu, proszone są o kontakt z policją. (r)



Śnieg, lód i... letnie opony

W czwartek, 3 grudnia, zima dała o sobie znać.

Wielu z nas pewnie odwykło od takich warunków (w ubiegłych latach zimowa aura omijała nas dość szerokim łukiem) i zapomniało, jak jedzie się po „ślizgawce”. Samochody na letnich oponach, jadące po śniegu i lodzie, nie były rzadkim widokiem; pozostaje oczywiście kwestia zimowego utrzymania dróg - miejscami sól i piach nie pojawiły się na czas.

3 grudnia nasza policja odnotowała pięć kolizji (przypuszczamy, że było ich jeszcze więcej, pewnie nie wszystkie wymagały zgłoszenia).

W południe na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie 27-letni mieszkaniec gminy Doruchów, kierując skodą, najechał na tył poprzedzającego volkswagena, którym kierował jego rów nolegat z gminy Grabów nad Prosną.

Przed godziną 14.00 na ul. Kłownej w Pałatach 19-letnia mieszkanka gminy Grabów, włączając się do ruchu citroenem, nie ustąpiła pierwszeństwa audi (kierował nim 20-letni mieszkaniec gminy Kraszewice); następnie citroen przemieścił się i uderzył w ciężarowego mana z naczepą.

Około godziny 16.00 w Kaliszkowicach Kaliskich 73-letni mieszkaniec gminy Mikstat, kierując citroenem,



fot. OSP Kaliszkowice Kaliskie

stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na pobocze - samochód „ucierpiał”.

Do kolejnych zdarzeń doszło późnym popołudniem i wieczorem.

Na drodze z Mikstatu do Kaliszkowic Kaliskich (niedaleko wieży) 20-letni kierowca daewoo matiza, zjechał na przeciwny pas ruchu i tam auto zderzyło się z prawidłowo jadącym manem - o, ironio! - piaszkarką (kierował nią 38-latek z gminy Mikstat).

Natomiast na ul. Kościuszki w Ostrzeszowie 21-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra, kierując seatem, nie dostosowała prędkości do panujących warunków, w wyniku czego hiszpańskie auto najechało na tył skody, którą prowadził 71-letni ostrzeszowianin.

Wiemy również, że strażacy z Kaliszkowic Kaliskich, pomagali kobiecie, której auto (peugeot 307) dachowało na trasie w kierunku Grabowa. (r)

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie!

- Działka o pow. 2 000 m², minimalna szerokość 23 mb.
- Pełne uzbrojenie (woda/kanalizacja/prąd/gaz).

Kontakt pod nr.
501 185 113